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Alkupozícióban 
vannak az albérlők 
Az albérletpiac sem a régi: nem 
lehet minden lyukat kiadni, az 
igényes, szép, kétszobás lakás 
6 0 - 7 0 ezer forintos bérleti dí-
jából pedig alkudni szoktak a 
az ügyfelek. Szegeden tavaly 
óta nem emelkedtek az árak. 

SZEGED 
FEKETE KLÁRA 

Nyári álmot alszik az albérlet-
piac, éppen csak éledezni kezd 
azt követően, hogy két hete 
nyilvánosságra hozták a felvé-
teli ponthatárokat. Az egyetem 
tanulmányi és információs 
központja, a TIK - az albérlet-
címek egyik fontos lelőhelye -
még zárva, majd csak augusz-
tus 15-én nyit ki. Egy másik, 
egyetemi internetes albérletke-
reső rendszer pedig majd 9-én 
debütál - ígéri az oldal üzemel-
tetője, az Universitas Kht. 

Tegnap az üvegpalota főbejá-
ratához csak néhány tanácsta-
lan fiatal tévedt oda, akik velem 
együtt olvasgatták a hirdetőtáb-

Budapesti árak Szegeden 
Az Otthon Centrum albérletkör-
képe szerint Szegeden és Debre-
cenben a budapestihez hasonló 
árakat lehet elkérni a kiadó laká-
sokért. A főváros IX—XIII. kerüle-
tében ugyanis 6 0 - 7 0 ezer forin-
tért hirdetnek lakásokat. Buda-
pesten ráadásul nem szempont, 
hogy a kiadó otthon közel le-
gyen az egyetemekhez. 

Ián a tudnivalókat. Megnéztem, 
hogy a környéken divat-e még a 
közlekedési táblákra, fák törzsé-
re papírokat biggyeszteni letép-
hető telefonszámokkal. A vá-
lasz: igen, de immáron nem ma-

gánszemélyek, hanem ingatlan-
irodák fejlesztik tovább az ősi 
módszert, és nem kínálnak, ha-
nem keresnek egyetemhez köze-
li lakásokat. 

Az internet világában persze 
nem kell kétségbeesni: a világ-
hálón albérletből jelentős a kí-
nálat Szegeden. Samu Attila, az 
Androméda Kft. Ingatlancent-
rum ügyvezető igazgatója - a 
cég 25 éve van jelen az albérlet-
piacon - ezt megerősítette. Azt 
mondta, a kiadó lakásoknál -
akárcsak az eladó otthonok 
esetében - is az van nyerő pozí-
cióban, aki keres. A válságban 
a meghirdetett áraknál leg-
alább 10 százalékkal olcsóbban 
lehet kivenni a lakást albérlet-
be, az árak tavaly óta nem 
emelkedtek. 

Az Ingatlancentrum 
amely nem címeket közvetít, 
hanem az albérlettel kapcso-
latos összes ügyet intézi a fő-
bérlő helyett - munkatársai-
nak tapasztalatai szerint az 
átlagos alapterületű panella-
kásokat 30-35 ezer forintért, a 
nagyobbakat 40 ezer, az átla-
gos kétszobás téglalakásokat 
40-50 ezer forint körüli áron 
lehet kivenni. Plusz a rezsi. 

Az albérleteztetés messze 
nem olyan veszélytelen terep, 
mint régen volt - fejtette ki véle-
ményét a szakértő. - Olyan, 
mintha jeges járdán lépked-
nénk, sose tudjuk, mikor csú-
szunk el - mondta. Arra utalt, 
hogy a közüzemi díjak ma már 
olyan magasak, hogy ha fizetés 
nélkül távoznak az albérlők, az 
óvadék összege nem fedezi az 
okozott károkat. Ma már a szol-
gáltatókkal kötött szerződéseket 
sem lehet az albérlőkre ráíratni, 
mert a cégek az egyetemleges fe-
lelősséghez ragaszkodnak. 

Egyetemhez közel. Az interneten egyetemhez közeli, Gyertyámos és 
Nemes takács utcai, másfél szobás társasházi, szépen kifestett, háztartási 
gépekkel felszerelt, berendezett lakásokat az átlaghoz képest drágán, 
60-70 ezer forintért kínálnak. Akár 40 százalék is lehet az árkülönbség 
a belváros és a külső kerületek között. Sok az olyan panellakás, amelybe 
albérlőtársat keresnek az egyik szobába 15-17 ezerért, plusz a rezsi ará-
nyos része. Ilyen árak voltak 1-2 évvel ezelőtt is. Ma nem számít fehér 
hollónak az a hirdető, aki panellakását a rezsi kifizetése fejében is kiadja, 
csak hogy ne fizesse egész évben a magas közös költséget és a fűtést. 

Játékgépen nyert, kirabolták 
KISTELEK. 70 ezer forintot rabolt 
el két kisteleki férfi július 25-én 
attól a 61 éves helybeli férfitól, 
aki a pénzt nem sokkal azelőtt 
az egyik szórakozóhely játékgé-
pén nyerte. Mikor a vendég haj-
nalban távozott a kocsmából, a 

F E L H Í V Á S ! 

Hallás- vagy beszédmegértési zavarokkal 
küzdők jelentkezését várjuk, egy új 
fejlesztésű készülék tesztelésére. A 
programban részt vehetnek hallókészülék 
viselők és azok is, akiknek problémája még 
nem nyert megoldást. 

- Legújabb technológia, miniatűr kivitel 
- Beszédmegértés zajos környezetben 
-Kényelmestelefon használat 
-Tiszta, természetes hallásélmény 

pultos felhívta egyik ismerősét a 
nyereménnyel kapcsolatban. Az 
nem is tétlenkedett, ismerősével 
utolérte a kerékpáros férfit, akit 
ledöntöttek a biciklijéről, és ki-
raboltak. A rendőrök a héten 
fogták el a gyanúsítottakat. 
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A kockázatokról kérdezze kezelőorvosát vagy o lvassa el a használat i útmutatót ! 

KONCERTTEL EMLEKEZNEK AZ OPERAENEKES 70. SZÜLETÉSNAPJÁRA 

Panteonba kerül 
Gregor József szobra 

Gregorné dr. Takács Mária szerint a szoborról az a derű és jóság tükröződik, amely a legendás művészt annyi-
ra jellemezte. FOTÓ: VERÉB SIMON 

SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

A Gregor József Emlékére Ala-
pítvány kezdeményezésre az 
önkormányzat szegedi alkotók-
nak írt ki pályázatot, hogy a vá-
ros díszpolgárának szobrot ál-
lítson. - A tíz induló közül né-
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gyen maradtunk bent a máso-
dik körben, ahol azt kérték, 
mintázzuk meg az elképzelé-
sünket agyagból. Először úgy 
próbáltam ábrázolni Gregor Jó-
zsefet, hogy egyik kedvenc sze-
repének, a Falstaffnak a kottáját 
tartja a kezében, végül azonban 
másik kompozíció mellett dön-
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töttem. A zsűri is megerősített 
abban, hogy kiforrottabb lett a 
kezek nélküli büszt. A basszis-
táról megjelent album fotói 
alapján próbáltam összegyúrni 
egy képet; Gregor Józsefet bérle-
tesként én is sokszor láttam a 
szegedi színház színpadán, tisz-
teltem és szerettem - mondja 

Bernadett duettet énekel 
A Dóm téri nemzeti emlékcsar-
nok nyugati térfalánál vasárnap 
18 órakor Botka László polgár-
mester avatja fel Gregor József 
bronz mellszobrát. A művészre 
barátja, Csernay László orvos-
professzor emlékezik. A városhá-
za Muzsikáló Udvarán - rossz 
idő esetén a kisszínházban -
20.30-kor kezdődik az ünnepi 
koncert, ahol Harazdy Miklós 
zongorakíséretével fellépnek a 
basszista pályatársai, művészba-
rátai: Fekete Gizi, Gál Erika, Ker-
tesi Ingrid, Szegedi Csaba, Szulák 
Andrea, Szvétek László és Vajda 
Júlia. Az emlékkoncert különle-
ges pillanata lehet: Gregor Ber-
nadett a technika segítségével 
duettet énekel édesapjával. 

Bánvölgyi László, aki rögtön fel-
ismerhetően, Falstaff jelmezé-
ben mintázta meg az énekest. 
Az ötnegyedes méretű mellszo-
bornál azt is figyelembe kellett 
vennie, hogy közel két és fél mé-
teres magasságba kerül. Úgy 
kellett kialakítania a fejtartást, 
a szemet, hogy lefelé nézzen. 

- A tekintetével próbáltam 
kifejezni Gregor József szeretet-
teljes méltóságát. Egy portrénak 
mindig túl kell mennie azon, 
hogy pusztán a hasonlatosságot 
fedezzük fel benne. A jó portré 
jellemet is ábrázol, sugározni 
tud valamit az ábrázolt ember 
életéből, munkásságából, sze-
mélyiségéből. A zsűri és Marika 
pozitív visszajelzései alapján bí-
zom benne, hogy a büszt elnyeri 
majd a szegedi közönség tetszé-
sét. Boldog vagyok, hogy én 
mintázhattam meg Gregor Jó-
zsefet, és épp az ő szobra lehet 
az első munkám a Dóm téren. 
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Hadrendbe álltak a képviselőjelöltek 
Felállt az MSZP és a Fidesz-KDNP csapata az október 3-i önkormány-
zati választásokra. A Virág András-Hüvös László és a Ménesi Im-
re-Péter Szilveszter páros már harmadik alkalommal küzd meg egy-
mással a képviselői mandátumért. Az áprilisi parlamenti választáso-
kon még MDF-jelölt Hódi Tamás MSZP-színekben indul Dorozsmán. 

SZEGED 
SZABÓ C. SZILÁRD 

A választókörzetek csökkentése 
miatt az eddigi 43 helyett a pol-
gármesterrel együtt csupán 29 
tagú lesz ősztől a szegedi városi 
közgyűlés. Húszan egyéni vá-
lasztókerületből, nyolcan pedig 
kompenzációs listáról juthat-
nak be a Torony alá. A grémi-
umban jelenleg politizáló kép-
viselők közül nem indul az ok-
tóberi választáson a szocialis-
táktól Pintér Ferenc, Lauer Ist-
ván, Tóth József, Kenderesi-Sza-
bó Mihály, Molnár Gyula és Mé-
száros Attila, az egykori szabad 
demokratáktól Bartáné Tóth 
Mária, a fideszesek és keresz-
ténydemokraták közül pedig 
Oláh János és Balogh László. 

Bár hivatalosan sem a szo-
cialisták, sem pedig a Fi-
desz-KDNP nem mutatta még 
be az október 3-i helyhatósági 
választáson induló egyéni kép-
viselőjelöltjeit, lapunk biztos 
forrásból értesült a névsorról. 
Ezt böngészve kiderül: vannak 

Lista 
Az MSZP polgármesterjelöltje 
Botka László, a Fidesz-KDNP 

. polgármesterjelöltje pedig B. 
Nagy László, aki a pártszövet-
ség listáját is vezeti. Az 
MSZP-listát Solymos László 
vezeti, a második Kozma Jó-
zsef, a harmadik pedig Nagy 
Sándor. A Fidesz-KDNP listá-
ján Bohács Zsolt a második, 
és Póda Jenő a harmadik. 

nagy visszatérők és ismétlők. 
Újra ringbe száll idősebb Far-
kas László, aki a kilencvenes 
évek elején államtitkári rang-
ban volt köztársasági megbízott 
Szegeden, majd 1998-ban a MI-
ÉP-KDNP jelöltjeként jutott be 
a közgyűlésbe. Most Fi-
desz-KDNP-színekben indul a 
belváros l-es választókerüle-
tében. Nagy visszatérőnek ne-
vezhetjük Kozma Józsefet, a 
szocialisták szegedi elnökét is, 
aki 12 év után méreti meg ma-
gát újra egyéni körzetben, Mak-
kosházon. Bár a volt parlamen-
ti képviselő 2002 és 2006 között 
is tagja volt a szegedi közgyű-
lésnek, akkor listáról jutott be. 
Egy másik volt országgyűlési és 
önkormányzati képviselő, Rá-
kos Tibor is szeretne újra bejut-
ni a Torony alá, ám a fideszes 
politikus nem indul egyéniben, 
a listán kapott helyet. 

A Virág András-Hüvös 
László és a Ménesi Imre-Péter 
Szilveszter páros már harma-
dik alkalommal küzd meg 
egymással. Virág 2006-ban 
csak 5 vokssal tudta megverni 
fideszes ellenfelét. Stabil tag 
az MSZP-s csapatban Gila Fe-
renc, aki 1998 óta mindig győz 
a körzetében, Petőfitelepen. 
Ősszel megint régi ellenfelé-
vel mérkőzik meg: Kohári 
Nándor 1998-ban még kisgaz-
daként indult Petőfitelepen, 
majd 2002-ben fideszesként 
szállt harcba Dorozsmán, de 
2006-ban visszatért Petőfite-
lepre, ahol most újra őt indítja 
a Fidesz-KDNP. Nem lesz har-
madik forduló Újszegeden a 

Farkasné Pocsai Blanka-Mol-
nár Gyula csatában. A fide-
szes képviselőnő 2002-ben ki-
kapott az MSZP-színekben in-
dult ornitológus dzsesszze-
nésztől, 2006-ban viszont 
megverte őt, és Molnár csak 
listán jutott be. Most viszont 
nem indul Molnár Gyula. Ér-
dekesnek ígérkezik Rókuson a 
kereszténydemokrata Kalmár 
Ferenc újdonsült parlamenti 
képviselő és a volt szabad de-

mokrata Nagy Sándor város-
fejlesztési alpolgármester 
küzdelme. Érdekes az is, hogy 
az áprilisi parlamenti válasz-
tásokon még MDF-es jelölt 
Hódi Tamás októberben 
MSZP-színekben indul Do-
rozsmán. Nem indul viszont 
egyéniben Szabó László, aki 
2002-ben és 2006-ban is meg-
nyerte újszegedi körzetét. A fi-
deszes politikus csak a listán 
szerepel. 

I SZEGEDI 
2010 

Választókörzet MSZP Fidesz-KDNP 
l-es: Belváros | Hekáné Szondi Ildikó Id. Farkas László 

2-es: Belváros Tóth Károty Gyimesi László 

3-as: Alsóváros Virág András Hűvös László 

4-es: Móraváros Katona Gyula Nógrádi Tibor 

5-ös: Dorozsma Fábián József Kosik Dénes 

6-os: Dorozsma Hódi Tamás Mihálffy Béla 

7-es: Új-Rókus Ménesi Imre Péter Szilveszter 
8-as: Északi városrész, 

Fodorkert Kónya Gábor Tarnai Zoltán 

9-es: Tarján Révész Mihály László Tibor 

10-es: Tarján Kenyeres Lajos Kothencz jános 

11-es: Felsöváros Szentgyörgyi Pál Balogi Dániel 

12-es: Újszeged Kormos Tibor Árgyelán Ferenc 

13-as: Újszeged Hegyeshalmi Tibor Farkasné Pocsai Blanka 

14-es: Újszeged, SzŐreg Iványi Aurél Rózsavölgyi józsef 

15-üs: Belváros, Felsőváros Szőke Péter Haág Zalán 

16-os: Rókus Nagy Sándor Kalmár Ferenc 

17-es: Északi városrész Solymos László Nagyné Veres Tünde 

18-as: Makkosház Kozma József Tóthné Péli Katalin 

19-es: Petőfitelep, Baktó Gila Ferenc Kohári Nándor 

20-as: Tápé Molnár János Juhász Gyula 
Forrás: DM-gyíijtés 
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